Neauditovanými zdroji pro pro-forma úpravy byly nezveřejňované účetní zápisy Emitenta a akvírovaných

(nakoupených) společností za rok 2022, konsolidovaný reportingový balíček pro účely konsolidované účetní závěrky

Emitenta k 31. 12. 2022, a výstupy manažerského účetnictví zobrazující finanční výsledky akvírovaných (nakoupených)

společností.

Další podrobnosti jsou také uvedeny v poznámkách k pro forma konsolidovanému výkazu o výsledku hospodaření

uvedených níže pod tabulkou s výkazem.

Ověřovací zpráva nezávislého odborníka – Deloitte Audit, s.r.o. – k sestavení Neauditovaných Pro Forma Finančních

Informací je uveden v Příloze 1 tohoto Prospektu.

114

Neauditovaný Konsolidovaný Pro Forma Výkaz o úplném výsledku hospodaření

v tisících Kč Historické finanční informace
Pro Forma úpravy

(neauditované)

Czechoslovak

Group

(auditované)

C3F

S.p.A.Group

1–11/2022

(neauditované)

Ostatní akvizice a

divestice 2022

(neauditované)

Náklady na

akvizice

Úrokové

náklady na

akvizice

Neauditované Pro

Forma konsolidované

informace

  Pozn. (a) Pozn (b) Pozn. (c) Pozn. (d) Pozn. (e)

Tržby 24 932 648 8 352 053 136 518 0 0 33 421 219

Spotřeba materiálu a náklady na prodané zboží -13 330 307 -3 997 549 -108 334 0 0 -17 436 190

Služby -4 138 628 -1 022 376 3 595 155 891 0 -5 001 518

Osobní náklady -3 115 400 -1 498 495 7 501 0 0 -4 606 394

Odpisy dlouhodobého majetku -694 888 -370 319 8 655 0 0 -1 056 552

Ostatní provozní výnosy 1 047 186 61 168 -5 530 0 0 1 102 824

Ostatní provozní náklady -707 196 -130 195 237 0 0 -837 154

Zisk z provozní činnosti 3 993 415 1 394 287 42 642 155 891 0 5 586 235

Finanční výnosy 346 312 71 410 354 0 0 418 076

Finanční náklady -969 594 -123 417 2 013 0 -353 499 -1 444 497

Zisk (+) / ztráta (-) z přecenění finančních nástrojů 839 733 38 100 0 0 0 877 833

Zisk (+) / ztráta (-) z finanční činnosti 216 451 -13 907 2 367 0 -353 499 -148 588

Podíl na zisku/(ztrátě) přidružených a společných podniků,

po zdanění 250 487 0 0 0 0 250 487

Zisk/(ztráta) z prodeje obchodního podílu 10 271 0 0 0 0 10 271

Zisk před zdaněním 4 470 624 1 380 380 45 009 155 891 -353 499 5 698 405

0

Daň z příjmů -996 785 -321 630 -10 752 -34 436 72 039 -1 291 563

Zisk celkem 3 473 839 1 058 750 34 257 121 455 -281 460 4 406 842

Zisk přiřaditelný vlastníkům společnosti 2 973 281 741 125 34 284 99 492 -259 231 3 588 951

Zisk přiřaditelný nekontrolním podílům 500 558 317 625 -27 21 963 -22 228 817 891

Ostatní úplný výsledek -89 532 141 568 0 0 0 52 036

Celkový úplný výsledek 3 384 307 1 200 318 34 257 121 455 -281 460 4 458 878

Celkový úplný výsledek přiřaditelný vlastníkům společnosti 2 883 749 840 223 34 257 121 455 -281 460 3 598 224

Celkový úplný výsledek přiřaditelný nekontrolním podílům 500 558 360 095 0 0 0 860 653

115

Poznámky k Pro forma konsolidovanému výkazu o výsledku hospodaření

(a) Sloupec "Czechoslovak Group" obsahuje finanční informace z Emitentovy auditované konsolidované účetní

závěrky dle Mezinárodních standardů účetního výkaznictví (IFRS) ve znění přijatém EU k 31. 12. 2022.

(b) Sloupec "C3F S.p.A. 1-11/2022" obsahuje úpravu dopočet konsolidovaného výsledku hospodaření skupiny

C3F S.p.A. za období od 1. 1. 2022 do 30. 11. 2022, tedy období před datem akvizice. Zdrojem úprav jsou

neauditované účetní záznamy, které jsou v souladu s účetními politikami Emitenta. Skupina Fiocchi koupila